СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  15.05.2014
г.п. Берёзово                                                                                            № 36
О согласовании

залога имущества МУП ЖКХ
В соответствии с п. 5 части 1 статьи 16 Устава городского поселения Березово, рассмотрев и обсудив ходатайство Березовского муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства о согласовании на залог имущества в ЗАО «Тюменьагропромбанк»

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Согласовать залог имущества в ЗАО «Тюменьагропромбанк» для получения кредита в сумме 4000000 рублей на пополнение оборотных средств (оплата за газ, электроэнергию):

1.1. Машина вакуумная КО 503В-2, год ввода в эксплуатацию 2014 года, остаточная стоимость 991 059 рублей 52 копейки;

1.2. Машина вакуумная ВМК-10, год ввода в эксплуатацию 2014 год, остаточная стоимость 2 255 110 рублей;

1.3. Мусоровоз КО 440-2 на шасси ГАЗ, год ввода в эксплуатацию 2014 года, остаточная стоимость 1 230 178 рублей 57 копеек;

1.4. Автомастерская на базе шасси ГАЗ, год ввода в эксплуатацию 2014 года, остаточная стоимость 1 672 400 рублей 60 копеек.

2. Решение вступает в силу после подписания.

3. Обнародовать данное решение, разместив на сайте городского поселения Березово.

И.о. главы городского

поселения Берёзово                                                                         Н.Л. Мальцева